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Sobre Coladores Para Pintura 10 a 20 Litros

  

Colador elástico para sacar todo tipo de impureza de pintura. 

Calificación: Sin calificación 
Precio 

Haga una pregunta sobre este producto 

Descripción 

Sobre Coladores Para Pintura 10 a 20 Litros.

Características

  
  
  Presentación:

Uso:

Atributos:
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https://matezz.com.ar/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=581&virtuemart_category_id=125&tmpl=component
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  Código

FPR

FPX1

FPX2

FP1

FP2

 

Mejorando la calidad, en concordancia con los requerimientos de nuestros Clientes y Profesionales
Amigos.

En Paint y Detail estamos siempre pensando en mejorar e innovar.

COMPRAR POR MERCADO LIBRE 

  MERCADO LIBRE

DESCARGAR CATALOGO MATEZZ 

 CATALAGO MATEZZ PDF

Comentarios

Aún no hay comentarios para este producto. 
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https://articulo.mercadolibre.com.ar/MLA-1437878845-filtro-de-pintura-10-y-20-litros-caja-50-unidades-_JM
https://drive.google.com/file/d/1rH2Q76y6FEtm8E1ScMIsgD_lOhycz8uj/view?usp=sharing
http://www.tcpdf.org

